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議案第１１号 

 

令和３年度白石町後期高齢者医療特別会計補正予算（第２号） 

 

令和３年度白石町の後期高齢者医療特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ８，５０６千円を減額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

３５１，９７５千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予

算補正」による。 

 

令和４年３月４日提出 

 

白石町長 田 島  健 一    



歳 入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 入 合 計
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　４.繰 入 金 １１８，９２９ △６，９１９ １１２，０１０

　１.一 般 会 計 繰 入 金 １１８，９２９ △６，９１９ １１２，０１０

　６.諸 収 入 １１，５０２ △１，５８７ ９，９１５

　３.受 託 事 業 収 入 １１，２３３ △１，５８７ ９，６４６

２３０，０５０ ２３０，０５０

３６０，４８１ △８，５０６ ３５１，９７５



歳 出 （単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 出 合 計
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　２.後期高齢者医療広域連合納付金 ３４７，４７４ △６，９１９ ３４０，５５５

　１.後期高齢者医療広域連合納付金 ３４７，４７４ △６，９１９ ３４０，５５５

　３.保 健 事 業 費 １１，４５１ △１，５８７ ９，８６４

　１.保 健 事 業 費 １１，４５１ △１，５８７ ９，８６４

１，５５６ １，５５６

３６０，４８１ △８，５０６ ３５１，９７５



後 期 高 齢 者 医 療 特 別 会 計

予 算 に 関 す る 説 明 書



１　総 括

歳入歳出補正予算事項別明細書

歳 入
（単位：千円）

款
増 減 率

(%)
　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

補正されなかった款にかかる額

歳 入 合 計
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　４.

　６.

繰 入 金

諸 収 入

１１８，９２９

１１，５０２

２３０，０５０

３６０，４８１

△６，９１９

△１，５８７

△８，５０６

１１２，０１０

９，９１５

２３０，０５０

３５１，９７５

△５．８

△１３．８

△２．４



歳 出

款 　　計　　　補正額　補正前の額

増 減 率

(%)国県 支出 金

（単位：千円）

補正されなかった款にかかる額

歳 出 合 計
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　２.後期高齢者医療広域連合納付金 347,474 △6,919 340,555 △6,919 △2.0

　３.保 健 事 業 費 11,451 △1,587 9,864 △1,587 △13.9

1,556 1,556

360,481 △8,506 351,975 0 0 △8,506 0 △2.4

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

地 方 債



（款） 　４ 繰入金
（項） 　１ 一般会計繰入金

（項） 　３ 受託事業収入

２　歳 入

（款） 　６ 諸収入
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（単位：千円）

（単位：千円）

節

節

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

計

計

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明

1.

2.

2.

事 務 費 繰 入 金

保険基盤安定繰入金

高齢者の保健事業と介
護予防の一体的な実施
事業委託料

17,714

101,215

118,929

10,780

11,233

△2,353

△4,566

△6,919

△1,587

△1,587

15,361

96,649

112,010

9,193

9,646

1.

1.

1.

事 務 費 繰 入 金

保険基盤安定繰入金

高齢者の保健事業と介
護予防の一体的な実施
事業委託料

△2,353

△4,566

△1,587

事務費繰入金　　　　　　　　　　 △2,353

保険基盤安定繰入金　　　　　　　 △4,566

高齢者の保健事業と介護予防の一体的な実施
事業委託料　　　　　　　　　　　 △1,587



（項） 　１ 保健事業費
（款） 　３ 保健事業費

３　歳 出

（款） 　２ 後期高齢者医療広域連合納付金
（項） 　１ 後期高齢者医療広域連合納付金
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（単位：千円）

（単位：千円）

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

節

節

特 定 財 源

特 定 財 源

1.

1.

後期高齢
者医療広
域連合納
付金

疾病予防
費

347,474

347,474

10,780

11,451

△6,919

△6,919

△1,587

△1,587

340,555

340,555

9,193

9,864

0

0

0

0

△6,919

△6,919

△1,587

△1,587

0

0

18.

1.

3.

8.

負担金、
補助及び
交付金

報 酬

職員手当
等

旅 費

△6,919

△1,200

△287

△100

広域連合負担金 △6,919

保健師等報酬 △1,200

会計年度任用職員期末手当 △287

費用弁償 △100

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

計

計

国県支出金

国県支出金

地 方 債

地 方 債

そ の 他

そ の 他

一 般 財 源

一 般 財 源

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明



１．一般職

（１） 総   括

報 酬 給 料 職 員 手 当 計

（ 4 ）

（ 4 ）

（ ）

132

419

△ 287

区 分

補 正 後

補 正 前

比 較

（単位：千円）

区 分
給 与 費

共 済 費 合 計 備 考
職 員 数

（人）

補 正 後 1,888 132 2,020 2,020

補 正 前 3,088 419 3,507 3,507

通 勤 手 当

比 較 △ 1,200 △ 287 △ 1,487

職員手当
の 内 訳

管 理 職
手 当

扶 養 手 当 地 域 手 当 住 居 手 当
時間外

勤務手当
宿日直
手当

退職手当

△ 1,487

（単位：千円）

管理職員特
別勤務手当

児 童 手 当 期 末 手 当 勤勉手当

給与費明細書
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ア.　会計年度任用職員以外の職員

報 酬 給 料 職 員 手 当 計

（ ）

（ ）

（ ）

備考

１　この表は、給料をもって支弁される会計年度任用職員以外の一般職の職員（事業費支弁に係る職員を含む。）で予算の積算の基礎となったものである。

２　（　）内は、短時間勤務職員について外書きしたものである。

職 員 数

（人）

区 分

補 正 後

（単位：千円）

区 分
給 与 費

共 済 費 合 計 備 考

補 正 後

補 正 前

通 勤 手 当

比 較

職員手当
の 内 訳

管 理 職
手 当

扶 養 手 当 地 域 手 当 住 居 手 当

補 正 前

比 較

時間外
勤務手当

宿日直
手当

退職手当

（単位：千円）

管理職員特
別勤務手当

児 童 手 当 期 末 手 当 勤勉手当



イ.　会計年度任用職員

報 酬 給 料 職 員 手 当 計

（ 4 ）

（ 4 ）

（ ）

（単位：千円）

132

419

△ 287

備考

１　この表は、報酬又は給料をもって支弁される会計年度任用職員（事業費支弁に係る職員を含む。）で予算の積算の基礎となったものである。

２　（　）内は、会計年度任用職員の職を占める職員であって、その一週間当たりの通常の勤務時間が常時勤務を要する職を占める職員の一週間当たりの

　通常の勤務時間に比し短い職員について外書きしたものである。

補 正 後

補 正 前

比 較

職 員 数

（人）

区 分

（単位：千円）

区 分
給 与 費

共 済 費 合 計 備 考

3,507

補 正 後 1,888 132 2,020

期 末 手 当

2,020

補 正 前 3,088 419 3,507

△ 1,487比 較 △ 1,200

職員手当
の 内 訳

時 間 外
勤 務 手 当

退 職 手 当

△ 287 △ 1,487

通 勤 手 当
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